
Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7
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9
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14
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17
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19
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21

22
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29

30

Gatti

Pascolini

Marini

Calandrini

Fumanti

Brunetti

Clementi

Pennoni

Gianangeli

Nardi

Ferretti

Benedetti

Bonucci

Moscatelli

Orfanini

Baldelli

Tascini

Canneta

Lorenzetti

Ercolanelli

Mancini

Mandrelli

Rossi

Scarponi

Grelli

Pierucci

Moscati

Nardelli

Romeggini

Rondoni

Marco

Giacomo

Pier paolo

Cristian

Federico

Paolo

Diego

Stefano

Alberto

Simone

Paolo

Raimondo

Riccardo

Andrea

Federico

Giuliano

Emanuele

Riccardo

Fulgenzio

Antonello

Enrico

Marco

Marco

Federico

Alessio

Paolo

Michele

Christian

Giuseppe

Luca

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

3,5

4,0

6,0

6,5

7,0

8,0

8,0

9,0

9,5

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,5

13,0

14,0

14,0

15,0

15,0

16,0

17,0

17,3

18,0

18,3

20,0

20,0

20,0

21,0

22,0

3 - 1 - 1

1 - 2 - 2

4 - 3 - 1

2 - 1 - 7

2 - 2 - 6

8 - 3 - 1

2 - 6 - 3

1 - 3 -10

1 - 9 - 4

8 - 1 - 5

4 - 8 - 2

3 - 8 - 3

1 - 5 -10

8 - 2 - 5

5 - 7 - 3

5 - 8 - 4

5 - 6 - 6

8 - 4 - 6

3 -10 - 7

8 - 4 - 7

4 - 7 -10

8½- 4 - 9

8½- 5 - 8

8 - 6 - 8

8½- 9½- 5

10 - 5 -10

8 - 7 -10

8 - 7 -10

6 -10 -10

7½- 9½-10

40.600

22.548

33.845

17.430

10.995

24.760

20.275

7.125

14.908

20.525

21.621

14.883

4.650

12.540

14.256

10.700

5.620

8.405

12.170

6.600

4.100

7.995

9.565

4.940

4.620

4.635

3.155

1.765

2.795

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 26-11-2023

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Campionato regionale ind. feeder 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 Zullo  Riccardo

Giudice di Gara
Baldelli Giorgio

Ora
16:53:51



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

Castellani

Gionangeli

Luigi

Giacomo

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

(PG)

(PG)

22,0

23,5

8 - 9 -10

8½-10 -10

4

2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 26-11-2023

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Campionato regionale ind. feeder 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 Zullo  Riccardo

Giudice di Gara
Baldelli Giorgio

Ora
16:53:51


